
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

All’Albo

Oggetto: Decreto assegnazione incarichi Gruppo di progettazione didattica e formativa
dei percorsi
Progetto “Nuove sfide e nuovi orizzonti digitali”
PNRR - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza
Missione 4: Istruzione e Ricerca
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido
alle Università - Next Generation EU
Investimento 2.1 – Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale
per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione
digitale (D.M. 66/2023)
Codice identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43005
CUP: I74D23003810006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione di n. 4 docenti per il Gruppo di progettazione didattica e
formativa dei percorsi - progetto “Nuove sfide e nuovi orizzonti digitali” (prot. n.
14994 del 03/06/2024)

VISTA la graduatoria definitiva relativa al suddetto avviso (prot. n. 16631 del 18/06/2024)
VISTE le rinunce e le dichiarazioni di disponibilità dei docenti inseriti nella suddetta

graduatoria
DECRETA

di affidare gli incarichi, come indicato nelle seguenti tabelle:





GRUPPO DI PROGETTAZIONE DIDATTICA E FORMATIVA DEI
PERCORSI

Intervento 1 - Percorsi di formazione sulla transizione digitale

N. COGNOME NOME ORE

1 Panzica Massimo 15

2 La Rocca Fausta 15

3 Clemente Giuliana 15

4 Bellavia Giorgio 15

GRUPPO DI PROGETTAZIONE DIDATTICA E FORMATIVA DEI
PERCORSI

Intervento 2 - Laboratori di formazione sul campo

N. COGNOME NOME ORE

1 Panzica Massimo 15

2 La Rocca Fausta 15

3 Clemente Giuliana 15

4 Bellavia Giorgio 15

Al presente decreto seguiranno lettere di nomina.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Cinzia Citarrella

(Documento firmato digitalmente)


		2024-07-04T12:37:26+0200
	Cinzia Citarrella




